[image: image1.png]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 143
        XXX VI сессия                                                                           II созыва                    « 21 »  декабря  2011г.                                                                   ст. Запорожская

О внесении изменений в решение LII сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района №205 от 5 марта 2009 года «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению»
      В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, законом Краснодарского края 04.02.2004г. «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», постановлением  Российской Федерации от 12.10.2010г. №813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам социального пособия на погребение», пунктом 23 части 1 статьи 8 Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского  района РЕШИЛ:

1. Произвести индексацию действующей стоимости услуг по погребению, оказываемых на  территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Б. Костина.
3. Решение вступает в силу с момента его обнародования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

                  А.Г. Толстокорый